湘盟参〔2014〕2号

民盟湖南省委

关于征集2014年职业教育论文的通知

民盟湖南省委经研究，决定面向我省盟员进行职业教育征文活动，本次活动以中共十八大和十八届三中全会精神为指导，结合当前国内外职业教育的发展形势，展现湖南民盟职业教育的优秀调研成果，为我国职业教育的科学发展建言献策。

一、征文主题

在教育公平视角下，推动我国职业教育改革和发展

二、征文议题

1.社会力量兴办职业教育研究；

2.推动职业教育管办评分离研究；

3.科学完善职业教育政策研究。

三、征文要求
    1.以盟员身份参加征文，市州盟组织和省直基层盟组织做好组织协调，统一报送。

2.2014年6月20日前将征文（word版）报送民盟省委参政议政处。由于论文要经审核，请准时提交。

    3.论文应力求资料翔实，观点鲜明，分析问题透彻，措施建议可行；文风朴实，语言精炼，不超过4000字。

4.盟省委将对征文进行评审，论文经审定通过后，前5名论文列为盟省委今年招标立项课题，并推荐优秀论文作者代表民盟省委出席第二届民盟教育论坛。

联系人：邓彬彬

电  话：0731—88854331

传  真：0731—88882233

电  邮：hnmmcz@163.com

                  中国民主同盟湖南省委员会

                      2014年4月17日

民盟湖南省委                        2014年4月17日印发
中国民主同盟湖南省委员会文件